

**Ejendomsselskabet
Havnegade 17 ApS**
Skolegade 85, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29790477

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

Dirigent

Navn: Finn Ehlers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Havnegade 17 ApS
Skolegade 85, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29790477

Stiftet: 24.08.2006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Ehlers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 289 t.kr.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.396)	(16.625)
Andre finansielle indtægter	1	5.249	5.579
Årets resultat		(5.147)	(11.046)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.147)	(11.046)
		(5.147)	(11.046)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	267.710	262.461
Tilgodehavender	267.710	262.461
Likvide beholdninger	31.458	41.854
Omsætningsaktiver	299.168	304.315
Aktiver	299.168	304.315

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud	163.168	168.315
Egenkapital	289.168	294.315
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	10.000
Gældsforpligtelser	10.000	10.000
Passiver	299.168	304.315

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	168.315	294.315
Årets resultat	0	(5.147)	(5.147)
Egenkapital ultimo	126.000	163.168	289.168

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.249	5.579
	5.249	5.579
